

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 13/2021
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 120.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Οικοδομικές Εργασίες									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	1	ton	20,00	1,65	33,00	
2	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα. με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	5,00	78,40	392,00	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	3	m2	80,00	4,38	350,40	
4	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	4	ton x 10 m	150,00	4,00	600,00	
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	5	m3	3,00	5,00	15,00	
6	Σκυροδέματα μικρών έργων, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	6	m3	4,00	115,00	460,00	
7	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 , για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223.A.5	7	m3	3,00	30,00	90,00	
8	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	8	m2	100,00	15,00	1.500,00	
9	Χαλύβδινοι σπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C (S500s)	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	9	kg	800,00	1,00	800,00	
10	Αποστάτες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	10	m2	50,00	1,50	75,00	
11	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ B81	ΝΟΔΟ 2922	11	m2	50,00	17,30	865,00	
12	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	12	m2	110,00	9,60	1.056,00	
13	Σιδηροσωλήνες κινγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι Φ 2,5" για δίκτυο πλαγιοκάλυψης	ΝΑΟΙΚ 64.26.05		13	m	220,00	18,00	3.960,00	
14	Αποξήλωση περιφραξης	ΝΑΟΙΚ Ν\2256	ΝΑΟΙΚ 22.56	14	m	160,00	17,60	2.816,00	
15	Εξωτερική περιφραξη με συρματοπλεγμα	ΝΑΟΙΚ Ν\64.48	ΟΙΚ 6448	15	m2	160,00	35,00	5.600,00	
16	Δίκτυο κατάλληλο για πλαγιοκάλυψη-περίφραξη-εκτόνωση γηπέδων	ΝΑΟΙΚ Ν\61.29	ΟΙΚ 6118	16	m2	160,00	3,50	560,00	
17	Ανακαίνιση βαφής μπασκέτας καλαθοσφαίρισης ολυμπιακού τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν\77.20	ΝΑΟΙΚ 77.20.04	17	TEM	2,00	155,00	310,00	
Σε μεταφορά								19.482,40	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								19.482,40	
18	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	18	m2	700,00	9,60	6.720,00	
19	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 6 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.2	ΝΟΔΟ 1132	19	m2	700,00	9,85	6.895,00	
20	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπτκνωμένου πάχους 0,05m	ΝΑΟΔΟ Δ07	ΝΟΔΟ 4421B	20	m2	700,00	15,50	10.850,00	
21	Διάστρωση ακρυλικού-συνθετικού τάπητα σε αθλητικό χώρο	ΝΑΟΙΚ Ν173.94	ΟΙΚ 7373.1	21	m2	150,00	18,00	2.700,00	
22	Χάραξη και χρωματισμός διαγραμμίσεων (γραμμογράφηση) οιασδήποτε απόχρωσης γηπέδων	ΝΑΟΙΚ Ν177.81	ΟΙΚ 7786.1	22	m	1.100,00	1,30	1.430,00	
23	Προμήθεια και τοποθέτηση μπασκέτας ολυμπιακού τύπου (βάση, κορμός, ταμπλό, στεφάνι, δίχτυ)	ΝΑΟΙΚ Ν16104.1.1	ΟΙΚ 6104	23	TEM	4,00	1.350,00	5.400,00	
24	Ανακατασκευή βάσης οδοστρώματος με την μέθοδο της ψυχρής επί τόπου ανακύκλωσης, με χρήση αφρώδους ασφάλτου και άλλων σταθεροποιητών, ανακυκλωμένου συμπτκνωμένου πάχους από 0,25 έως 0,30 m	ΝΑΟΔΟ Γ07.4	ΝΟΔΟ 4321B	24	m2	450,00	18,00	8.100,00	
25	Πρόχυτα κράσπεδα 0.15x0,30m από σκυρόδεμα με τη βάση τους	ΝΑΟΔΟ Β1Β51	ΟΔΟΝ 2921	25	m	80,00	5,88	470,40	
26	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.80.03	ΟΙΚ 7785.1	26	m2	280,00	9,50	2.660,00	
Σύνολο : 1. Οικοδομικές Εργασίες								64.707,80	64.707,80
2. Ηλεκτρομηχανολογικά									
1	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 6,00 m	ΝΑΗΛΜ 60.10.01.01	ΗΛΜ 101	27	TEM	4,00	1.000,00	4.000,00	
2	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED), ισχύος 25 - 50 W, με βραχίονα	ΝΑΗΛΜ 60.10.40.02	ΗΛΜ 103	28	TEM	4,00	430,00	1.720,00	
3	Ακροκιβώτιο ιστών ηλεκτροφωτισμού	ΑΤΗΕ Ν19335	ΗΛΜ 104	29	TEM	4,00	171,00	684,00	
Σύνολο : 2. Ηλεκτρομηχανολογικά								6.404,00	6.404,00
Σε μεταφορά									71.111,80

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						71.111,80
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	12.800,12
			Άθροισμα						83.911,92
			Απρόβλεπτα					15,00%	12.586,79
			Άθροισμα						96.498,71
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						275,48
			Άθροισμα						96.774,19
			ΦΠΑ					24,00%	23.225,81
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						120.000,00

ΕΘΕΩΡΗΣΗ

Νέα Ιωνία, 05.10.2021

Ο Διευθυντής
Τεχνικών Υπηρεσιών

Ο συντάξας

Ο Προϊστάμενος Τμήματος
Μελετών και Κατασκευής Έργων

Β. Θεοφύλακτος

Ν. Γιοβάνης

Εμμ. Σμαραγδάκης